
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пустомержская средняя общеобразовательная школа» 
(МБОУ «Пустомержская СОШ») 

ИНН 4707012745 КПП 470701001 ОГРН 1024701427101 ОКТМО 41621448 

 
ПРИКАЗ 

 
01 сентября 2022 года                                                                    № 115/1 
 
 
Об утверждении Положения  
психолого-педагогического консилиума  
МБОУ «Пустомержская СОШ» 
 
 

Во исполнение распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 9 
сентября 2019 г. N P - 93 «Об утверждении примерного положения о психолого-
педагогическом консилиуме образовательной организации»,  распоряжения комитета  общего 
и профессионального образования Ленинградской области от 15.11.2021 г. № 2997 - р на 
основании приказа «Об утверждении концепции развития психологической службы в системе 
образования Ленинградской области на период до 2025 года»  и в целях создания условий для 
получения качественного образования  обучающихся с инвалидностью и обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья  
 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ «Пустомержская 
СОШ».  

2. Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ «Пустомержская СОШ»                                                            А.А.Федулов 


		2024-02-14T11:41:18+0300
	Федулов Александр Александрович




